Artículo 3. PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES 

El plazo de presentación de solicitudes será de 15 días hábiles a contar desde el día siguiente 
a la publicación en el BOP de esta convocatoria. 

Artículo 4. QUANTÍA 

El importe destinado es de CINCUENTA Y CINCO MIL EUROS (55.000,00 euros) con cargo a 
la partida 3231.78009 del presupuesto del 2025. 

Artículo 5. BASES PUBLICADAS EN EL BOP 

http://bop.diba.cat/anunci/3805218/bases-especifiques-i-convocatoria-de-subvencio-per-a-la-
socialitzacio-de-llibres-i-llicencies-digitals-per-al-curs-2025-2026-versio-en-catala-i-castella-

[...]

TERMINI DE PRESENTACIÓ DE SOL·LICITUDS 

El termini de presentació de sol·licituds serà de 15 dies hàbils a comptar des de l’endemà de la 
publicació al BOP d’aquesta convocatòria. 

Article 4.- QUANTITAT 

L’import destinat per aquesta convocatòria és de CINQUANTA-CINC MIL EUROS (55.000,00 
euros) amb càrrec a la partida pressupostària 3231.78009 del pressupost vigent del 2025. 

Article 5.- BASES PUBLICADES AL BOP 

http://bop.diba.cat/anunci/3805218/bases-especifiques-i-convocatoria-de-subvencio-per-a-la-
socialitzacio-de-llibres-i-llicencies-digitals-per-al-curs-2025-2026-versio-en-catala-i-castella-